АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  10.04. 2013 г.       № 24                                                                            с. Нижний Енангск

О предоставлении земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, и рассмотрев заявление Бюджетного дошкольного образовательного учреждения Кичменгско-Городецкого муниципального района «Детский сад «Буратино», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Предоставить БДОУ «Детский сад «Буратино» расположенного по адресу: с. Нижний Енангск улица Школьная, дом 13, Кичменгско-Городецкого муниципального района, Вологодской области в постоянное (бессрочное) пользование 17/100 долей земельного участка, земли населенных пунктов, кадастровый номер 35:17:0511006:120, общей площадью 1 815 кв.м.,  расположенный  по адресу: деревня Олятово, дом 26, Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, разрешенное использование – для обслуживания и эксплуатации детского сада, библиотеки, медпункта, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка.
     2. БДОУ  «Детский сад «Буратино» в течение месяца обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года
№ 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
                  Глава поселения                                                В.А.Кузнецов